Turos$n Koscielna, 2014-04-18

BZP.271.9.2014

Wyijasnienie

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na: ,BUDOWE .s‘WIlErLlcy WIEJSKIEJ W
BARSZCZOWCE WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU WOKOL OBIEKTU”

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dysponuje projektem geologicznym, czy istnieje mozliwos¢ udostepnienia tego
projektu uczestnikom postepowania przetargowego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze projekt prac geologicznych przewidziany jest do wykonania przez
Wykonawce przed rozpoczeciem robdt budowlanych.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dysponuje projektem i/lub schematem/zestawieniem wyposazenia kottowni
opartej o pompe ciepta, czy istnieje mozliwos¢ udostepnienia tego projektu uczestnikom
postepowania przetargowego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dysponuje taka dokumentacjg, ze wzgledu na prosty ukiad instalacji pompy
ciepta (rozwigzanie typowe).

Pytanie 3.

Z wstepnych kalkulacji wynika, ze planowana ilos¢ odwiertdw 4x85m, nie bedzie w stanie pokry¢
zapotrzebowania energetycznego budynku/pompy. Prosimy o wskazanie sugerowanych miejsc do
wykonania dodatkowych odwiertdw. Czy Zamawiajacy dysponuje jakimis danymi
potwierdzajacymi zalozenia projektowe odnosnie mozliwosci uzyskania ponadprzecietnej
efektywnosci energetycznej dolnego zrddta?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze wedtug analizy projektanta dotyczacej zasilania budynku w energie
cieplng z wykorzystaniem pompy ciepta wynika, Ze ilos¢ odwiertow jest wystarczajaca. Projekt
zaklada uzyskanie 50 W/mb odwiertu. Po wykonaniu projektu prac geologicznych, ilo$¢
odwiertow moze ulec zmianie. Konieczne do wykonania odwierty mogg by¢ zlokalizowane w pasie
zieleni, w linii rwnolegtej do istniejagcych odwiertow.

Pytanie 4.

Z informacji uzyskanych od producenta pompy ciepta wynika, ze do prawidtowej pracy
urzadzenia, niezbedne jest doposazenie go w zbiornik buforowy. Ze wzgledu na ograniczong ilos¢
miejsca pod schodami prosze o wskazanie miejsca jego posadowienia?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku koniecznosci doposazenia w zbiornik buforowy
urzadzenia w celu prawidtowej pracy nalezy skalkulowaé go wg wtasnej wyceny, poniewaz na
tym etapie nie sg ham znane parametry techniczne, w tym wymiary zbiornika producenta, ktory
przekazat tg informacje. W zwigzku z tym, ze w projekcie nie zaplanowano takiego zbiornika, nie
ma przewidzianego dla niego miejsca. Na etapie wykonawstwa, Zamawiajacy dopusci mozliwos¢
doposazenia urzadzenia w taki zbiornik buforowy jako rozwigzanie zamienne, nie pogarszajace
parametrow catej instalacji w ramach prowadzonego nadzoru autorskiego.




